
2020年 9月 4日 

お客様 各位 

 

株式会社エデュワードプレス 

 

 

「犬の治療ガイド 2020」「猫の治療ガイド 2020」増刷による予約申込のお知らせ 

 

謹啓 

 

時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

この度「犬の治療ガイド 2020」および「猫の治療ガイド 2020」につきまして、多数のご注

文を頂きまして誠にありがとうございます。 

 

ご好評につき、只今「犬の治療ガイド 2020」および「猫の治療ガイド 2020」は品切れ、増

刷中につき予約申込にて承っております。 

 

また増刷完了時期につきましては、2020年 12月中を予定しております。 

お待ちいただくお客様にはご不便おかけいたしますが、何卒ご了承の程お願いを申し上げ

ます。 

 

謹白 

 

 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

お問い合わせ先：株式会社エデュワードプレス 営業部まで 

TEL:0120-80-1906 (平日:月～金:10 時～18 時) 


